Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2020, e/ou atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Emissão: 8ª emissão 

Valor da emissão: R$225.000.000,00 (duzentos e vinte e cinco milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 22.500 (vinte e duas mil e quinhentas debêntures)  

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: As debêntures vencerão em 20.06.2021 

Garantias: Quirografária 

Remuneração: CDI + 2,30% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora:

[...]

As debêntures vencerão em 05.05.2021 

Garantias: Quirografária 

Remuneração: CDI + 2,20% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Emissão: 10ª emissão 

Valor da emissão: R$ 450.000.000,00 (quatrocentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 45.000 (quarenta e cinco mil debêntures)  

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 
1ª Série: As debêntures vencerão em 20.03.2022  
2ª Série: As debêntures vencerão em 20.03.2023  

Garantias: Quirografária 

Remuneração: 1ª Série: CDI + 2,30% a.a. 
2ª Série: CDI + 2,45% a.a